Volume: 6 - Número: 1001 de 27 de Dezembro de 2022

DATA: 27/12/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 987007-2630

E-mail: prefeitura@bomjardim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, Nº S/N CENTRO, CEP:

65380-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Assinado eletronicamente por:
Christianne de Araújo Varão

CPF: ***.624.333-**
em 27/12/2022 19:12:46
IP com n°: 192.168.1.141

www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=1033

TERCEIROS

aDOM 1/2www.bomjardim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1001/2022 - 27/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA   |   TERCEIROS   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO -

ERRATA DO EXTRATO TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº288/2021. DISPENSA N° 029/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 211.2021 PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, CNPJ:
06.229.975/0001-72 VCQ GALVAO SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 41.522.278/0001 -06. OBJETO Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de Organização e Digitalização dos Documentos Diversos de interesse do Poder Executivo
Municipal de Bom Jardim/MA. BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas alterações. VALOR R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais);
Onde se lê: VIGÊNCIA : O período de execução e vigência do presente Contrato será até 12 (doze) meses, a contar da sua

assinatura; Leia-se: O período de execução e vigência do presente Contrato será até 31 de dezembro do exercício do respectivo

crédito orçamentário, a contar da sua assinatura ; Dê Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Bom
Jardim/MA, 14 de dezembro de 2022. CLEUTEGILSON SIQUEIRA GONÇALVES, Secretário Municipal de Administração e
Planejamento.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o
resultado da Licitação, Pregão Eletrônico nº 022/2022 tendo por objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual

contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais de construção, hidráulico e elétrico para atender as

necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA , visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de
Bom Jardim/MA, do tipo menor preço por item, em regime de Fornecimento, sagrando -se vencedora a Empresa HENRY F R M DE
ARAUJO TECNOLOGIA EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 14.809.336/0001 -04, no valor global de R$ 2.999.771,24 (dois milhões e
novecentos e noventa e nove mil e setecentos e setenta e quatro reais e vinte e quatro centavos), e a empresa  MATSAN D
ROCHA EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 04.317.790/0001 -94, no valor global de R$ 798.433,49 (setecentos e noventa e oito mil e
quatrocentos e trinta e três reais e quarenta e nove centavos), estando de acordo com a Lei nº 8.666/93. Bom Jardim/MA, 22 de
dezembro de 2022. Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira. Pregoeiro Oficial

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 27/12/2022 19:12:46 - IP com n°: 192.168.1.141
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1033

2/2www.bomjardim.ma.gov.br